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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE DE CHALCO, 4009 (2)

DEPRECIACIÓN o

(Pesos)

Al 31 De Diciembre 2021 (4)

Nombre de la Cuenta

(5)

ACTIVO

Bienes Inmuebles
Edificios no Habitacionables

Bienes Muebles

Mobiliario y Equipo de Administración

Equipo de Computo

Mobiliario y Equipo de Oficina
Mobiliario y Equipo de Oficina

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de
Laboratorio

Vehículos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria y Accesorios

Importe
(6)

1,083,992.58
508,345.37

257,887.92

178,339.85

72,117.60

0.00

6,345.20

368,162.00

0.00

201,140.01

TESORERA

Depreciación
(7)

20

10

3

10

10

10

20

10

LIC. ANAPATRICIA VALDIVIA CALDEROI

DEPRECIACIÓN

(Depreciación Mensual)
Periodo Diciembre

(8)

10,529.04

5,731.97

4,685.13

600.99

445.85

52.88

3,068.01

0.00

1,676.18

Depreciación Acumulada
Diciembre

2021(9)

331,844.14

201,746.33

137,236.51

49,881.45

14,628.37

951.80

80,622.46

o.ool

48,523.55
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